ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL

DECLARAÇÃO Nº 4 / 2024 SECTI/GESG-14369

Declaro para os devidos fins que esta Secretaria de
Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação não possui informações
classificadas como reservadas, secretas e/ou ultrassecretas, e,
ainda, que não foram desclassificadas informações nos últimos
12 (doze) meses, no período de junho/2023 até a presente data,
conforme dispõe o art. 33, incisos I e II da Lei Estadual n°
18.025/2013.

THIAGO PEREIRA DA SILVA

Autoridade de Monitoramento SECTI
Portaria nº 267/2023 - SECTI - DOE/GO nº 24.054

Goiânia, 04 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por THIAGO PEREIRA DA
SILVA, Chefe de Gabinete, em 04/06/2024, às 17:58, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 60816451 e o código CRC FC0BB559.

Declaração 4 (60816451)         SEI 202414304000364 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=60816451&crc=FC0BB559

RUA 82 400 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74015-908 - GOIANIA -

GO 0- PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR

Referência: Processo
nº 202414304000364 SEI 60816451

Declaração 4 (60816451)         SEI 202414304000364 / pg. 2

	Declaração 4 (60816451)